
 
 
 
 
 
サッカー部保護者の皆様、ＯＢの皆様、日頃より本校サッカー部の活動にご理解とご

協力を賜りまして、感謝申し上げます。 

 
一年生大会の日程・組み合わせが、下のように決まりました。山東は緒戦に勝たなけ

れば芝のグラウンド（県総合運動広場）で試合できない残念な配置ですが、前年度優勝

チームとして、堂々と戦いますので、応援よろしくお願いいたします。 
 
 Ⅲ 
 
 Ⅰ Ⅱ 
 
 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 
 
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ 

 ⅰ 
 
 
 
 
●11月 4日（土） 
場所 時間 対戦 
東海 10:00 ～ 11:10 ⅰ   １６  ＶＳ  １７  

●11月 11日（土） 
場所 時間 対戦 

9:30 ～ 10:40 ①   １  ＶＳ  ２ 

11:00 ～ 12:10 ②   ３  ＶＳ  ４ 

サ
ッ
カ
ー
場 12:30 ～ 13:40 ③   ５  ＶＳ  ６ 

9:30 ～ 10:40 ④   ７  ＶＳ  ８ 

11:00 ～ 12:10 ⑤   ９  ＶＳ  １０ 

ラ
グ
ビ
ー
場 12:30 ～ 13:40 ⑥   １１  ＶＳ  １２ 

11:00 ～ 12:10 ⑦   １３  ＶＳ  １４ 山
形
中
央 12:30 ～ 13:40 ⑧   １５  ＶＳ  １６ 

おお大勝利 
 平成 18 年度山東サッカー部報第十七号（11 月 5 日）

１ 

山
南
Ａ 

２ 

山
工 

３ 

山
形
Ｆ
Ｃ 

４ 
日
大 

５ 

明
新
館 

６ 

城
北 

７ 

モ
ン
テ
Ｙ 

８ 

天
童 

９ 

山
商 

１
０
寒
河
江 

１
１
蔵
王 

１
２
山
本 

１
３
学
院 

１
４
中
央 

１
５
山
東 

１
６
東
海 

１
７
山
南
Ｂ 



●11月 12日（日） 
場所 時間 対戦 

9:30 ～ 10:40 Ａ 

11:00 ～ 12:10 Ｃ 

サ
ッ
カ
ー
場 12:30 ～ 13:40 Ｉ 

9:30 ～ 10:40 Ｂ 

11:00 ～ 12:10 Ｄ 

ラ
グ
ビ
ー
場 14:10 ～ 15:20 Ⅱ 

●11月 25日（土） 
場所 時間 対戦 

人工芝 9:30 ～ 10:40 Ⅲ 

 

 

 
前号にてお伝えしましたように、選手の希望により、移動着を購入いたしました（１、

２年生全員、3年生 6名）。３割引に刺繍代を入れまして、\4800です。移動着の色か

らデザインから形から、パーツパーツで選択したものでして、今回のモデルは全国で山

東サッカー部のみと思われます。これは廃版なく取り扱いしてくれるチーム特別枠の商

品です。残額は部費にさせていただきますので\5000の支払いを、顧問今野まで今月中

をめどに、よろしくお願いいたします（領収書は割愛させていただきますので、袋にお

名前だけ書いて子供さんに持たせてください）。毎度毎度出費のお願いで大変恐縮ですが、

よろしくお願いします。 

 
再びお金の話で申し訳ございません。3 月末から 4 月頭にかけて行われる千葉遠征の
積み立てを、例年 11月から月々1万円ずつ行っているようです。今年も千葉への遠征を
考えておりますので、例年通りの積み立てをお願いいたします。積み立ての方法は、一

年生大会の結果をお伝えする次号部報にてお知らせします。今号ではこのような計画で

いることをお知らせするとともに、ご理解とご協力をお願いする次第です。よろしくお

願いいたします。 


